1

   平成21年６月24日

  各  位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 山 根 定 美
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・情報システム部・経営企画部担当
                 児 島 芳 夫
Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730
ホームページ        http//www.workman.co.jp/

（訂正）「平成 21年３月期 決算短信（非連結）」と「平成21年３月期 決算説明会補足資料」の一部訂正について

平成21年５月８日に発表いたしました「平成21年３月期決算短信（非連結）」と「平成21年３月期決算説明会

補足資料」の記載内容について、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線＿を付しております。

記

訂正箇所
１．平成21年３月期  決算短信（非連結）（19ページ）

（リース取引関係） ２．オペレーティング・リース取引
（訂正前）

（リース取引関係）

前事業年度
 自 平成19年４月 1 日
 至 平成20年３月31日

当事業年度
自 平成20年４月 1 日
至 平成21年３月31日

１．リース物件の所有権が借主に移転すると認められる
もの以外のファイナンス・リース取引

(中略)

１．リース物件の所有権が借主に移転すると認められる
もの以外のファイナンス・リース取引（借主側）

(中略)

２．オペレーティング・リース取引
［借  手  側］
未経過リース料

１ 年 内 3,380,343千円

１ 年 超 28,129,595千円

合   計 31,509,939千円
［貸  手  側］
未経過リース料

１ 年 内 249,973千円

１ 年 超 1,065,599千円

合   計 1,315,572千円
（減損損失について）

リース資産に配分された減損損失はありません。

２．オペレーティング・リース取引
［借  手  側］
未経過リース料

１ 年 内 3,335,563千円

１ 年 超 25,629,237千円

合   計 28,964,800千円

2

（訂正後）

（リース取引関係）

前事業年度
 自 平成19年４月 1 日
 至 平成20年３月31日

当事業年度
自 平成20年４月 1 日
至 平成21年３月31日

１．リース物件の所有権が借主に移転すると認められる
もの以外のファイナンス・リース取引

(中略)

１．リース物件の所有権が借主に移転すると認められる
もの以外のファイナンス・リース取引（借主側）

(中略)

２．オペレーティング・リース取引
［借  手  側］
未経過リース料

１ 年 内 3,380,343千円

１ 年 超 28,129,595千円

合   計 31,509,939千円

［貸  手  側］

未経過リース料

１ 年 内 249,973千円

１ 年 超 1,065,599千円

合   計 1,315,572千円
（減損損失について）

リース資産に配分された減損損失はありません。

２．オペレーティング・リース取引
［借  手  側］
未経過リース料

１ 年 内 3,342,163千円

１ 年 超 25,719,492千円

合   計 29,061,655千円

２．平成21年３月期  決算説明会補足資料（12ページ）

11．月次売上高・客数前年同月比の推移  客数前年同月比の推移

（訂正前）

全社 2008年12月分 3.8％

（訂正後）
全社 2008年12月分 △3.8％

以 上